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Blephaclean Pojedyncze sterylne chusteczki 20 sztuk
 

Cena: 53,90 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 szt.

Postać -

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Wskazania
codzienna higiena powiek i okolic oczu,usuwa zanieczyszczenia, pyłki, wydzielinę,do stosowania w alergii, infekcji lub stanie zapalnym
powiek,nie narusza naturalnej flory bakteryjnej skóry wokół oczu ,sterylny, nie zawiera konserwantów,produkt odpowiedni dla dorosłych i
dzieci w wieku powyżej 3 miesięcy,gotowy do użycia, nie wymaga spłukiwania

Składniki
Sterylne chusteczki nasączone płynem, który zawiera: glicerynę kapryloilową, hialuronian sodu, PEG 8, poloxamer 184, polisorbat 20,
glikol propylenowy, wyciąg z hydrokotyli (glikol propylenowy, wyciąg z wąkrotki azjatyckiej Centella asiatica i woda), kompleks regulujący
sebum, niezawierający konserwantów (glikol propylenowy, wyciąg z korzenia kosaćca florenckiego Iris florentina, siarczan cynku, PPG-5
Ceteth 20 i palmitynian retinylu (wiatamina A), alkohol i woda), PEG 6 caprylic/capric glycerides (kaprylano-kaprynian
makrogolo-6-glicerolu), fosforan dipotasowy, wodorotlenek sodu, diwodorofosforan potasu, wodę oczyszczoną

Stosowanie
Jak stosować BLEPHACLEAN®.

Przed zabiegiem lub operacją oka produkt należy stosować 2x dziennie przez 5 dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty.

W pozostałych przypadkach produkt należy stosować 2x dziennie, rano i wieczorem, przez 3 tygodnie, a następnie1x dziennie przez 3
miesiące lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty.
Niektóre stany zapalne powiek są przewlekłe i wtedy higienę powiek i ich brzegów należy stosować systematycznie i długoterminowo.

W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy je zdjąć przed zastosowaniem produktu BLEPHACLEAN®.

1. Przed użyciem chusteczek dokładnie umyj ręce.
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2. Rozerwij saszetkę, aby ją otworzyć i rozłóż znajdującą się w środku chusteczkę. Nie używaj żadnych narzędzi do otwierania saszetki.
3. Owiń chusteczkę wokół palca wskazującego. Trzymając oko zamknięte, delikatnie przyłóż chusteczkę do powiek i nasady rzęs.
Delikatnie masuj powieki małymi, kolistymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia, wydzielinę lub kosmetyki.
4. Przed lustrem delikatnie pociągnij dolną powiekę drugą ręką w dół, a następnie przetrzyj brzeg powieki chusteczką owiniętą wokół
palca.
5. Czynność powtórz wokół drugiego oka, używając nowej chusteczki.

Stosuj BLEPHACLEAN® tylko na powieki. Nie aplikuj bezpośrednio do oczu.

Używaj tylko jednej chusteczki do jednego oka.
Produkt wyłącznie do jednorazowego użytku.

Przeciwwskazania
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować produktu, jeśli stwierdzono uczulenie na którykolwiek ze składników.

Producent
Thea Polska Sp. z o.o.

Ważne
Produkt zawiera plastik

Znak CE - zgodność z przepisami UE - 0459

Opis
Blephaclean Pojedyncze sterylne chusteczki 20 sztuk

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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